
lrr0 BSp Ap$

Název práce:

Autor práce:
Vedoucí práce (ARC):

Vedoucí práce (PST):

Hodnocení vedoucího bakalářské práce

!novačné centrum STU v Bratislave

Markéta Faryová
Ing. arch. Jan Májek, Ph.D.
lng. Dušan Hradil

Popis práce:

Výňatek z abstraktu:
,,ZadÓním bakalóřské próce je nóvrh budovy inovačního centro sTU v Brotislavě.

Řešené území se nochizív čisti Bratislavo - Staré Mesto v těsné blízkosti ýznamných objektů. Jednó
se o vnitroblok, jenž vymezují budovy fakult 9lovenské technické univerziý,
Cílem je přinést nóvrh nového univerzitního centra pro posílení ýznomu 9TU, ve kterém sídlí
převóžně inovační vědecké centrum, edukační, společenské, víceúčelové prostory a čóst pracovišť

rektoritu.
Zikladním konceptem objektu bylo vytvořit propojení - most. A to nejen mezi somotnými fakultami
v rÓmci bloku, ale i vytvořením společného místa pro interdisciplinórní spoluprici mezi studený
různých zamerent,

Novrhovonó stavba mó 2 podzemní podlaŽÍ, kteró primórně slouŽí pro parkovÓní, hlučné provozy

laboratoří o technické zařízení budovy. V nadzemních podlažích se nachizí prostory centra, které

vytvóří podmíný pro součinnost s praxí, pro somostudium, ole i pro relaxaci a mnohé další,

Hodnocení práce studenta:

.OJ
c
L
o

_o

.OJ
L
_o
oo
Eó

.(u
L
_o
o
Ó

U
f
o
-c
(uz

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu x ! ! !
2. Úroveň zpracování řešeného tématu x ! I I
3' Přístup autora ke zpracovánípráce x ! ! D

4.VvuŽití odborné literatury a práce s nÍ x I ! !
5. Formální,grafická a jazyková úprava práce X I ! !
6. Solnění ooŽadavků zadání práce x I u !

1!?



Celkové hodnoceni a závér:

Bakalářská práce navazuje na architektonickou studii, která byla Vypracovaná v předmětu AG35

- Ateliér veřejných staveb' Studentka pracovala s velkorysým konstruktivistickým konceptem,
kteý dále dispozičně rozvíjela a precizovala. Téma jako celek je zpracováno na vyspělé
architektonické i stavebně konstrukční úrovni s citem pro celek i detail. Studentka po celou
dobu pracovala s vysokým nasazením, opírala se o příslušnou odbornou literaturu.
PředloŽený projekt splňuje poŽadavky zadání a vyhovuje nárokům kladené na tento typ
vysokoškolské kval ifi kačn í práce.
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Klasifikační stupeň podle ECTS: A l 1

Datum: 25. května 2022 Podpis vedoucího práce (ARC)

Podpis u"oou.ir,óffi

r

Frii;iilt;;:it&vr"ihriiVUl v Br*i I Vi-.vr-=ri:i31,j:15 I tiilz *r: I Br*a

ll,1


